Об утверждении Правил учета обращений физических и юридических лиц,
статистического отчета формы № 1-ОЛ "О рассмотрении обращений физических
и юридических лиц" и Инструкции по его составлению

Утративший силу
Приказ Генерального Прокурора Республики Казахстан от 30 мая 2007 года N 20.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 4 июня 2007
года № 4699. Утратил силу приказом Генерального прокурора Республики
Казахстан от 16 ноября 2011 года № 109
      Сноска. Утратил силу приказом Генерального прокурора РК от 16.11.2011 №

 (порядок введения в действие см. ).109 п. 5
      В целях реализации пункта 2  Закона Республики Казахстан "О статьи 7
порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц", обеспечения
ведения субъектами правовой статистики и специальных учетов статистической
отчетности по рассмотрению ими обращений физических и юридических лиц,
руководствуясь подпунктом 4-1)  Закона Республики Казахстан "О статьи 11
Прокуратуре", :ПРИКАЗЫВАЮ
      1 .  У т в е р д и т ь :
      1)  утратил силу приказом Генерального прокурора РК от 16.11.2011 № 109 (
в в о д и т с я  в  д е й с т в и е  с  0 1 . 0 7 . 2 0 1 2 ) ;
      2)  утратил силу приказом Генерального прокурора РК от 16.11.2011 № 109 (
в в о д и т с я  в  д е й с т в и е  с  0 1 . 0 2 . 2 0 1 2 ) ;
      3)  утратил силу приказом Генерального прокурора РК от 16.11.2011 № 109 (
в в о д и т с я  в  д е й с т в и е  с  0 1 . 0 2 . 2 0 1 2 ) .
      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными приказом Генерального
п р о к у р о р а  Р К  о т  1 6 . 1 1 . 2 0 1 1  №  1 0 9 .
      2. Признать утратившим силу приказ Генерального Прокурора Республики
Казахстан от 19 мая 2005 года  "Об утверждении статистического отчета N 18
формы N 1-ОГ "О рассмотрении обращений граждан" и Инструкции по его
составлению" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за N 3685 с изменениями и дополнениями,
внесенными приказом Генерального Прокурора Республики Казахстан от 15
декабря 2006 года  "О внесении изменений и дополнений в приказ N 74
Генерального Прокурора Республики Казахстан от 19 мая 2005 года N 18 "Об

утверждении статистического отчета формы N 1-ОГ "О рассмотрении обращений
граждан" и Инструкции по его составлению", зарегистрирован Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов N 4506).
      3. Комитету по правовой статистике и специальным учетам Генеральной
прокуратуры Республики Казахстан (далее - Комитет) настоящий приказ
н а п р а в и т ь :
      1) в Министерство юстиции Республики Казахстан на государственную
р е г и с т р а ц и ю ;
      2) субъектам и должностным лицам, уполномоченным рассматривать и
принимать решения по обращениям физических и юридических лиц,
юридическим лицам со стопроцентным участием государства для исполнения;
      3) в центральные средства массовой информации для опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Генерального Прокурора Республики Казахстан - Председателя Комитета (Ким
Г.В.).
      5. Настоящий приказ вводится в действие со дня его государственной
регистрации в Министерстве юстиции Республики Казахстан за исключением
главы 4 Правил, которая вводится в действие с 1 января 2008 года.
      И . о .  Г е н е р а л ь н о г о  П р о к у р о р а
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е  1
к  п р и к а з у  Г е н е р а л ь н о г о  П р о к у р о р а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 30 мая 2007 года № 20

 Правила учета обращений физических и юридических лиц

      Сноска. Приложение 1 утратило силу приказом Генерального прокурора РК
от 16.11.2011  (вводится в действие с 01.07.2012).№ 109
П р и л о ж е н и е  2
к  п р и к а з у  Г е н е р а л ь н о г о  П р о к у р о р а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 30 мая 2007 года № 20
Кем представляется: ___________________                          лист 1
                      ____________________
                        СТАТИСТИЧЕСКИЙ ОТЧЕТ
      Сноска. Приложение 2 утратило силу приказом Генерального прокурора РК
от 16.11.2011  (вводится в действие с 01.02.2012).№ 109

П р и л о ж е н и е  2
к  п р и к а з у  Г е н е р а л ь н о г о  П р о к у р о р а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 30 мая 2007 года № 20
Таблица А     "Форма N 1-ОЛ "О рассмотрении обращений физических лиц
      Сноска. Приложение 2 утратило силу приказом Генерального прокурора РК
от 16.11.2011  (вводится в действие с 01.02.2012).№ 109
П р и л о ж е н и е  2
к  п р и к а з у  Г е н е р а л ь н о г о  П р о к у р о р а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 30 мая 2007 года № 20
Таблица Б     "Форма N 1-ОЛ "О рассмотрении обращений юридических лиц
      Сноска. Приложение 2 утратило силу приказом Генерального прокурора РК
от 16.11.2011  (вводится в действие с 01.02.2012).№ 109
П р и л о ж е н и е  3
к  п р и к а з у  Г е н е р а л ь н о г о  П р о к у р о р а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 30 мая 2007 года № 20

 Инструкция
по составлению статистического отчета формы N 1-ОЛ
"О рассмотрении обращений физических и юридических лиц"

      Сноска. Приложение 3 утратило силу приказом Генерального прокурора РК
от 16.11.2011  (вводится в действие с 01.02.2012).№ 109

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан